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این مطلب در مورد سرنوشت علیرضا بیرانوند نیست، 
چرا که دست‌کم در زمان نگارش آن چیزی به‌طور قطعی 
روشن نشده است. سیاهه پیش رو، به این سوژه می‌پردازد 
که اصلا چرا بیرانوند اینقدر مهم است و همه نگاه‌ها به او و 
تصمیماتش خیره شده؟ این موضوع دلیل روشنی دارد که 
به کیفیت و توانایی‌های فنی علیرضا مربوط می‌شود. اگر به 
فهرست ستاره‌های ملی‌پوشی که این چند سال در سطح 
بین‌المللی درخشیده‌اند نگاه کنیم، به ندرت بازیکنی 
می‌بینیم که مشغول بازی در لیگ برتر ایران باشد. علیرضا 
بیرانوند یکی از همین چهره‌ها به شمار می‌رود. او نخستین 
دروازه‌بان تاریخ فوتبال ایران است که در 2 دوره مختلف جام 
جهانی روی خط دروازه قرار گرفته، نخستین دروازه‌بان تاریخ 
پرسپولیس است که با این تیم به فینال لیگ قهرمانان آسیا 
رسیده و همچنین نخستین گلری است که با پرسپولیس، 
‌3قهرمانی پیاپی در لیگ برتر به‌دست آورده است. برای پی 
بردن به اهمیت بیرانوند در فضای فوتبال ایران، کافی است 
تصور کنیم ستاره‌هایی مثل سردار آزمون یا مهدی طارمی 
به لیگ برتر برگشته‌اند. اگر مهدی و سردار به واسطه پست 
بازی‌شان با آغوش باز توسط اروپایی‌ها پذیرفته شدند، 
علیرضا خیلی زود تصمیم به بازگشت به فوتبال ایران گرفت 
اما همین تصمیم، او را به مهم‌ترین چهره این روزهای لیگ 

برتر تبدیل کرد.

  یک ستاره بین معمولی‌ها
باید اعتراف کرد که بیشتر هیاهوی نقل‌و‌انتقالاتی در فوتبال 
ایران، برسر معمولی‌ترین بازیکن‌ها شکل می‌گیرد. این دیگر 
هنر واسطه‌ها است که می‌توانند یک بازیکن متوسط را به 
جای یک ستاره بزرگ جا بزنند. در چنین فضایی، علیرضا 
بیرانوند چهره‌ای است که برای پی بردن به اهمیتش، به هیچ 
مدیربرنامه‌ای نیاز نخواهد بود. او یک ستاره واقعی برای فوتبال 
ایران به شمار می‌رود و به همین‌خاطر نیز همیشه شایعه‌ها و 

زمزمه‌های زیادی در مورد آینده‌اش به گوش می‌رسد.

  سیگنال جدایی، مصدومیت کذایی
علیرضا بیرانوند به محض پایان لیگ برتر، نخستین سیگنال 
ترک پرسپولیس را در یک گفت‌وگوی اینترنتی داد. او 
در این گفت‌وگو به صراحت اعلام کرد که اگر پیشنهاد 
خوب خارجی داشته باشد، از پرسپولیس می‌رود. پس از 
این گفت‌وگو، علیرضا به اردوی تیم ملی رفت و روبه‌روی 
ازبکستان، مصدومیت سختی داشت. در فوتبال ایران هم 
هیچ‌کس دوست نداشت این گلر را از خودش برنجاند. از 

رئیس فدراسیون تا سرمربی تیم ملی و مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس، همه به عیادت این سنگربان رفتند. جالب اینکه 
وقتی علیرضا در اردوی تیم ملی حاضر بود، گفته می‌شد 
مدیربرنامه او مذاکره خوبی با قرمزها نداشته اما ملاقات این 
سنگربان با درویش، همه‌‌چیز را تغییر داد. کمی بعد، حتی خبر 
توافق نهایی او با باشگاه برای ماندن در پرسپولیس نیز به گوش 
رسید. همه این اتفاقات در حالی شکل گرفته که بیرانوند هنوز 

یک فصل دیگر با قرمزها قرارداد دارد.

  تکذیب و تلنگر
یک روز بعد از خبر توافق بیرانوند با پرسپولیس، خبر دیگری 
در مورد پیشنهاد ‌95میلیارد تومانی استقلال به این دروازه‌بان 
منتشر شد. بیرو در این مورد سکوت کرد و باشگاه استقلال 
نیز به سراغ تکذیب این خبر رفت، اما 24ساعت بعد همه‌‌چیز 
تغییر کرد؛ مدیران استقلال از تأیید مذاکره خبر دادند و فسخ 
قطعی قرارداد بیرو با پرسپولیس هم به شایعات قوت بخشید.

  فاصله‌ای که نجومی است
چرا بیرو تا این اندازه موردتوجه قرار دارد؟ چرا او حتی با 
وجود قرارداد با پرسپولیس، تا این اندازه در مرکز شایعه‌های 
نقل‌و‌انتقالاتی دیده می‌شود؟ دلیل این ماجرا را باید در تفاوت 
قابل توجه او با سایر گلرهای لیگ و فاصله چشمگیری که در 
این چند فصل به‌وجود آورده، جست‌وجو کرد. تا مدتی قبل، 
تصور می‌شد فوتبال ایران صاحب یک نسل طلایی دروازه‌بانی 
با فاصله بسیار کم بین گلرهای مختلف است اما بیرانوند نشان 
داد که با فاصله، گلر بهتری به‌حساب می‌آید و حداقل در نسل 

فعلی، هیچ‌کس نمی‌تواند جایگاهش را تهدید کند.

  بیرو را بگیر و قهرمان شو!
جدایی بیرانوند از پرسپولیس برای هواداران و نیز مسئولان 
این باشگاه به‌شدت گران آمده، چرا که تجربه نشان داده 
داشتن چنین سنگربانی، اصلی‌ترین عامل برای موفقیت است. 
بیرو یک سال‌ونیم خارج از پرسپولیس بود و دروازه این باشگاه 
در آن مدت، هرگز رنگ آرامش به‌خودش ندید. نداشتن یک 
گلر مطمئن، موجب شد قهرمانی لیگ بیست‌و‌یکم برای 
قرمزها از دست برود و بازگشت بیرانوند، کلید قهرمانی دوباره 
این تیم در فوتبال ایران بود. از شروع نخستین دوره لیگ برتر 
تا امروز، در بیشتر مواقع هر تیمی که سنگربان بهتری داشته 
مدعی شماره یک قهرمانی بوده است. حالا در این شرایط 
تصور قهرمانی‌های پیاپی پرسپولیس در لیگ برتر بدون 

بیرانوند نیز کاملا محال به‌نظر می‌رسد.

فوتبالی که 
نمی‌شناختیم

فوتبال برای یک نسل قبل‌تر چیزی کاملا متفاوت بود. تا همین ‌2فصل پیش وقتی 
‌2تیم در دیدار رفت و برگشت از لحاظ گل زده و خورده با هم مساوی می‌شدند، تیمی 
که در زمین حریف بیشتر گل زده بود، برنده می‌شد و صعود می‌کرد. به همین دلیل 
بسیاری از مسابقات فوتبال در تاریخ به زیان تیمی که شاید شایسته‌تر بود پایان یافت. 
حالا گل زده در زمین خودی و حریف تفاوتی با هم ندارد. تا ‌2دهه پیش بازیکنان به 
دروازه‌بان خودی پاس می‌دادند و او توپ را با دست می‌گرفت و سپس می‌خوابید 
روی زمین و تا توپ دوباره به جریان بیفتد، کلی زمان تلف می‌شد. حالا دروازه‌بان 
مدت‌هاست که حق ندارد توپ پاس داده شده را با دست جمع کند و حتی اگر بازیکن 
به عمد توپ را بلند کند و با سر به دروازه‌بان بدهد، باز هم گلر حق استفاده از دستانش 
را ندارد. قوانین بسیار دیگری هم دستخوش تغییر شده است. در سه، چهار سال اخیر با 
آمدن تکنولوژی‌های مختلف ازجمله کمک‌داور ویدئویی یا تکنولوژی خط دروازه، نرخ 
اشتباهات داوری هم کاهش یافته. شاید اگر کسی ‌20سال در کما بوده و حالا به هوش 
آمده باشد، این فوتبال را به‌جا نیاورد و دوباره به کما برود. فیفا به‌تازگی باز هم تغییراتی 
اساسی در این رشته ورزشی اعمال کرده که تقریبا شباهت دارد به تغییرات پیوسته و 
دگرگونی‌های اساسی در قوانین کشتی. قوانین جدید که بیشتر زیرنظر آرسن ونگر 

تصویب شده، راه‌حل‌هایی است برای رد و بدل شدن بیشتر گل.

آفساید
پارسال قرار بر این شد که اگر بازیکن مهاجم تنها دستش یعنی از بازو به پایین جلوتر 
از مدافع حریف باشد، آفساید اعمال نشود. حالا فیفا تصمیم گرفته آفساید را زمانی 
لحاظ کند که همه بدن بازیکن مهاجم از همه بدن بازیکن مدافع جلوتر باشد. مثل 
رد شدن همه توپ از همه خط در زمان اعلام گل یا اوت. به این ترتیب دو حالت پیش 
می‌آید؛ یا بازی‌ها پرگل‌تر می‌شود و تعداد آفسایدها کمتر یا تیم‌های ضعیف‌تر برای 
اینکه اسیر تله آفساید خودشان نشوند، عقب‌تر بازی خواهند کرد و بازی‌ها بسته‌تر 

از قبل خواهد شد.
    فیفا از این پس درصورتی که یک بازیکن در موقعیت آفساید پس از برخورد توپ 
با بازیکن همان تیم صاحب توپ شود، در هر شرایطی آن را آفساید نمی‌داند. باید 

مشخص شود برخورد توپ عمدی بوده یا سهوی.
    اگر مدافع برای دفع توپ تلاش ناموفق داشته باشد و توپ پس از برخورد با او به 

بازیکن در موقعیت آفساید برسد، آفسایدی در کار نخواهد بود.

بازیکن اضافه
در فینال جام جهانی 2022یکی از گل‌های آرژانتین و یکی از گل‌های فرانسه 
زمانی به ثمر رسید که بازیکنی اضافه از تیم زننده گل در زمین حضور داشت. 
بازیکنان ذخیره که در حال گرم کردن هستند اگر وارد زمین شده باشند، گل آن 
تیم مردود اعلام می‌شود، البته اگر آن بازیکن در روند بازی دخالتی داشته باشد. 
در این حالت داور دستور شروع مجدد بازی از نقطه ورود فرد خارجی به زمین بازی 
را صادر می‌کند و توپ را در اختیار تیمی که گل خورده است، قرار می‌دهد. اگر 
در آن لحظه تماشاگر یا جیمی‌جامپ وارد زمین شده باشد که به‌عنوان بی‌طرف 
محسوب می‌شود، به فرض تأثیرگذاری روی گل، داور باید گل را مردود اعلام کند 
اما شروع مجدد بازی با دراپ‌بال از نقطه ورود این فرد بین بازیکنان 2تیم انجام 
می‌شود. اگر بازیکن اضافه جزو عوامل یا نیمکت‌نشینان تیم دریافت‌کننده گل 
باشد، گل پذیرفته خواهد شد و اینگونه نیست که کسی بتواند روند گل زدن تیم 

حریف را به این شکل مختل کند.

تلف شده
زمان تلف شده هر نیمه از این پس در انتهای همان نیمه اعمال خواهد شد؛ ازجمله 
زمان مربوط به تعویض‌ها، شادی گل‌ها و مصدومیت‌ها و تعویق مسابقه. پیش از این، 
دقایق تلف شده بازی هنگام شادی گل دقیق محاسبه نمی‌شد اما اکنون به ازای هر گل 

یا تعویض یا تعویق دقیقا زمان تلف شده در پایان هر نیمه اعمال خواهد شد.

جریمه‌ها
در قانون جدید، شرایطی متفاوت برای جریمه یک بازیکن به‌دلیل رفتارهای 

غیرورزشی وجود دارد که شامل موارد زیر می‌شود:
    متوقف کردن توپ یا انحراف مسیر آن با استفاده از دست که منجر به توقف یک 

حمله خطرناک برای حریف شود.
    ارتکاب هرنوع خطایی دیگر که حمله خطرناک حریف را متوقف یا دچار اختلال 
کند جز زمانی که داور به سود تیم حمله‌کننده پنالتی اعلام کند؛ البته خطای 

صورت‌گرفته در این مورد صرفاً باید اقدام برای تصاحب یا دفع توپ بوده باشد.
    اگر در محوطه فنی یک تیم حرکت یا تخلفی غیرورزشی صورت بگیرد )از سوی 
بازیکنان تعویض شده، نیمکت‌نشینان، بازیکن اخراجی یا مسئولان( و فرد خاطی قابل 

شناسایی نباشد، سرمربی تیم مجازات خواهد شد.

پنالتی‌ها
حرکات ناجوانمردانه امیلیانو مارتینس، دروازه‌بان آرژانتین در جریان پنالتی‌های آخر 

مسابقه با فرانسه و هلند در جام جهانی قطر باعث ایجاد تغییراتی در این زمینه شد.
    هرگونه رفتار و حرکتی از سوی دروازه‌بان که مصداق بی‌احترامی به بازیکن 
پنالتی‌زن یا از بین بردن تمرکز او به شیوه‌ای غیرمنصفانه باشد، موجب جریمه 

دروازه‌بان خاطی خواهد شد.

چرا بیرانوند اینقدر مهم است و همه نگاه‌ها به او خیره شده؟

بهروز رسایلی|  فصل جدید فوتبال ایران در حالی 
از حدود یک‌ ماه دیگر آغاز خواهد شد که طبیعتا 
انتظارها از پرسپولیس بالاست. به هر حال، این 
تیم فاتح هر دو جام فصل گذشته شده و به‌صورت 
پیش‌فرض مدعی اصلی کسب عنوان قهرمانی 
در فصل پیش‌رو هم به شمار می‌آید؛ توقعی که 
مخصوصا با توجه به بنیه انسانی بالای سرخپوشان 
هرگز هم به گزاف نیست. با این حال به‌نظر 
می‌رسد نوعی کرختی و سستی در اردوگاه سرخ‌ها 
حاکم شده. شاید این احساس قدری غیردقیق و 
مبالغه‌آمیز باشد، اما به‌هر‌حال نشانه‌هایی در تأیید 
آن به چشم می‌خورد. چه‌بسا این شکم‌سیری 
احتمالی، بزرگ‌ترین مشکل پرسپولیس برای 

فصل آینده باشد.

  بی‌رغبتی یحیی
یحیی گل‌محمدی در پایان فصل گذشته 
دم از خداحافظی با پرسپولیس و استراحت 
برای چند‌ماه زد. اگرچه اساسا استعفا دادن یا 
خداحافظی‌کردن‌های سرمربی سرخپوشان آنقدر 
تکراری شده که کمتر کسی آن را باور می‌کند، اما 
در مجموع بیان دوباره این موضوع از سوی یحیی 
در آن شرایط زمانی خاص، کمی معنادار بوده است. 
به هر حال، باید توجه داشته باشیم که گل‌محمدی 
به‌عنوان سومین سرمربی تاریخ پرسپولیس در 
یک فصل موفق به فتح مسابقات لیگ و حذفی 
شد و از قضا جام حذفی را هم با شکست استقلال 
به‌عنوان حریف دیرینه فتح کرد. بنابراین او در فوتبال 
باشگاهی کشور روی قله ایستاده و شاید آن انگیزه 
لازم را برای دوباره پیمودن این مسیر نداشته باشد. 
برخی حتی بر این باورند که اگر پرسپولیس سهمیه 
حضور در لیگ قهرمانان آسیا را به‌دست نمی‌آورد، 
ممکن بود یحیی اصلا به این تیم برنگردد و تنها 
شوق ماجراجویی در آسیا او را نگه داشته است. 
درصورتی که این تفسیرها درست باشد، بازنده 
اصلی داستان فقط پرسپولیس است. این تیم نیاز به 
یک سرمربی تشنه دارد و یحیی باید توجیه شود که 
هر فصل قهرمان‌نشدن، برای پرسپولیسی‌ها چیزی 

شبیه »فاجعه« است.

  بی‌تفاوتی در قبال بیرانوند
سوژه اصلی این روزهای فوتبال ایران فسخ یکطرفه 
قرارداد با پرسپولیس از سوی علیرضا بیرانوند است؛ 
قطعه‌ای دیگر از پازل بی‌تفاوتی مدیران باشگاه. هنوز 
روشن نیست که آیا فسخ بیرانوند قانونی بوده یا نه، اما 
نکته مهم این است که گلر ملی‌پوش پرسپولیس از 
مدت‌ها قبل به باشگاه هشدار کتبی داده بود، اما کسی 
برای روشن‌کردن تکلیف او پیشقدم نشد. شاید اگر 
همان روزهای اول جلسه‌ای تشکیل می‌شد و وضع را 
مشخص می‌کردند، کار به جایی نمی‌رسید که شاهد 
فسخ یکطرفه بیرو و برپاشدن چنین غائله‌ای باشیم.

  تنبل‌ترین تیم لیگ
دیگر نشانه ناخوشاید شکم‌سیری در پرسپولیس 
تعویق چندین‌باره تمرینات سرخپوشان بوده 
است؛ اتفاقی که در اعتراض به مشکلات مالی رخ 
می‌دهد و برنامه آماده‌سازی پیش‌فصل را به‌طور 
کامل تحت‌تأثیر قرار داده است. در شرایطی که 
قرار بود تمرینات فصل جدید پرسپولیس از روز 
پنجم تیر آغاز شود، این اتفاق دست‌کم برای یک 
هفته به تعویق افتاده و هر روز شاهد انتشار خبر 
لغو تمرینات تیم بوده‌ایم. وضع چنان است که 
پرسپولیس و استقلال خوزستان تازه‌وارد، تبدیل 
به آخرین تیم‌های لیگ برتر شدند که تمرینات خود 
را آغاز می‌کنند. ممکن است تأثیر فنی این ماجرا 
آنقدرها زیاد نباشد، اما پیامی که از دل این بی‌تفاوتی 
به بیرون مخابره می‌شود بحث‌برانگیز است. اگر 
پرسپولیس به اندازه کافی تشنه بود، لابد یک نفر در 
باشگاه پیدا می‌شد که بالاخره وسط کار را بگیرد و 
تمرینات را استارت بزند، اما این بلاتکلیفی دنباله‌دار، 

سیگنال‌های بدی به مخاطبان می‌دهد.

  رقبای پرانگیزه
در نهایت پرسپولیس باید بداند فصل آینده با رقبای 
بسیار تشنه و خطرناکی مواجه است. استقلال، 
سپاهان و تراکتور که زودتر هم تمرینات خود را 
شروع کرده‌اند، همه کار می‌کنند تا سرخ‌ها را از سریر 
پادشاهی پایین بکشند. در چنین شرایطی، بی‌خیال 

ماندن تاوانی سنگین خواهد داشت.

کم‌سیری و بی‌تفاوتی در مجموعه 
نشانه‌هایی از انگیزه پایین، ش

پرسپولیس به چشم می‌خورد

بلبشوی سرخ
ناز پرخریدار!ناز پرخریدار!

سرعت تغییرات اعمال شده از سوی فیفا از سرعت 
تغییر قوانین کشتی هم فراتر رفته است

آغاز دومین مسابقات قهرمان شهر
مراسم افتتاحیه دومین دوره مسابقات قهرمان شهر و جشنواره تابستانی آرمان در 
ورزشگاه 12هزار نفری آزادی تهران کلید خورد. خانواده شهید آرمان علی‌وردی 
مشعل این دوره از مسابقات قهرمان را روشن کردند. علیرضا زاکانی، شهردار تهران 
در جریان این مراسم با تأکید بر توجه ویژه مدیریت شهری تهران بر توسعه فضای 
نشاط و سرگرمی در پایتخت گفت: »هدف شهرداری تهران ایجاد زمینه‌های لازم 
برای گسترش ورزش همگانی و بهینه‌سازی‌ ورزش قهرمانی است. امیدوارم با 
برگزاری دومین دوره جشنواره قهرمان‌شهر و رقابت جوانان تهرانی در ۲۰رشته 
ورزشی زمینه‌ساز ایجاد همدلی، نشاط و شور و اشتیاق در میان شهروندان شویم 
و از این طریق ما نیز با برگزاری جشنواره‌هایی اینچنین به بخشی از وظایف خود 

در قبال جوانان عمل کنیم‌.«
بنا به پیش‌بینی سازمان ورزش شهرداری تهران مشارکت بین ۷۰۰هزار تا یک 
میلیون نفر برای شرکت در این مسابقات جلب خواهد شد و تا یک روز پیش از 
آغاز مسابقات، ۲۰۰هزار نفر از محلات مختلف برای شرکت در این رویداد ثبت‌نام 
کردند. پیش‌بینی می‌شود با برگزاری این مسابقات، حدود ۱۰درصد مردم شهر 
درگیر فعالیت جسمانی و ورزشی شوند. بناست بانوان و آقایان، هر کدام در 

۱۰رشته‌ ورزشی به رقابت ‌بپردازند.

منهای فوتبال

 ساعتی بعد ویدئویی هم ضمیمه خبرها شد که 
بیرانوند را با برگه فسخ قراردادش در حال خروج از 
سازمان لیگ نشان می‌داد. بیرانوند که به بهانه عمل جراحی فک خودش 
قادر به صحبت با خبرنگاران نبود، صرفا با اشاره دست تأیید کرد که 

تهدیدش برای فسخ قرارداد را عملی کرده است.
 

  ساعت 11:30؛ جلسه اضطراری
با رسمی‌شدن خبر فسخ قرارداد، ریتم ماجراها تندتر شد. در 
ساعت11:30 اعضای هیأت‌مدیره پرسپولیس در اسرع وقت یک جلسه 
اضطراری برای رسیدگی به موضوع تشکیل دادند. نکته جالب این بود 
که جلسه مذکور نه در محل باشگاه پرسپولیس بلکه در ساختمان 
صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان برگزار شد. علاوه بر اعضای 
هیأت‌مدیره و مدیرعامل پرسپولیس، یحیی گل‌محمدی نیز برای 

پیگیری ماجرا در این جلسه حاضر بود.
 

  ساعت 12؛ استوری همبازی‌ها
برخی از اعضای تیم پرسپولیس در واکنش به تصمیم بیرانوند اقدام به 
انتشار پست و استوری در فضای مجازی کردند. افشین پیروانی و چند 
پرسپولیسی دیگر با انتشار عکس‌هایی بر حفظ اتحاد و تعصب تأکید 
کردند. مرتضی پورعلی‌گنجی طی پستی متذکر شد که چرا باید تیم 
قهرمان لیگ با مشکلات مالی و تهدید بازیکنانش مواجه باشد. وحید 
امیری نیز با اشاره به قومیت خودش و بیرانوند نوشت: »ما لرها سرمان 
می‌رود اما پای عهدمان می‌مانیم. علیرضا هرقدر هم دلخور باشد، محبت 
هواداران پرسپولیس را فراموش نخواهد کرد...« امیری به هواداران وعده 

داد که بیرو در پرسپولیس می‌ماند.

  ساعت 13؛ فرار عجیب آقای مدیرعامل
درحالی‌که هواداران و خبرنگاران منتظر خروج مدیران پرسپولیس 
از جلسه بودند، رضا درویش با شرایطی خاص و عجیب از دست 
آنها فرار کرد. مدیرعامل سرخپوشان روی صندلی عقب خودرو 
خوابیده و لباسش را روی سرش کشیده بود تا شناخته نشود! اما 
خبرنگاران و هواداران که او را شناخته بودند، با داد و فریاد و انتقاد بابت 
عدم‌پاسخگویی، او را از محل جلسه بدرقه کردند. یحیی گل‌محمدی 
هم ‌هنگام خروج، توضیح چندانی به خبرنگاران نداد و فقط گفت: 
»اتفاق خوبی رخ نداد.« ساعتی بعد رسانه‌ها از درگیری لفظی یحیی و 

درویش در این جلسه خبر دادند.
 

  ساعت 14؛ پول برسد تمام است
تقریبا تمامی رسانه‌های ورزشی از توافق قطعی بیرانوند با استقلال خبر 
دادند و مدعی شدند اگر آبی‌ها پیش‌پرداخت را به بیرانوند بپردازند، این 
انتقال شکل رسمی خواهد گرفت. جمعی از هواداران استقلال هم با 
تجمع در مقابل دفتر باشگاه منتظر حضور بیرانوند و عقد قرارداد بودند؛ 
قراردادی که می‌توانست بزرگ‌ترین انتقال 2دهه اخیر فوتبال ایران را 

رقم بزند.
 

  ساعت 15؛ بازیکن ما را اغوا کرده‌اند
مهم‌ترین خروجی جلسه هیأت‌مدیره باشگاه پرسپولیس، تصمیم اعضا 
برای غیرقانونی خواندن فسخ قرارداد و جلوگیری از این اتفاق بود. بنا 
بر اعلام سایت باشگاه پرسپولیس مقرر شد باشگاه موضوع را در مراجع 
حقوقی و انضباطی از جهت تلاش برای اغوای بازیکن تحت قرارداد 
توسط باشگاه رقیب و همچنین بازگشت بازیکن و ادامه قرارداد با توجه 

به پرداخت تا ۹۰درصد و همچنین مقررات ناظر بر نقل‌وانتقالات فوتبال 
ایران تحت پیگیری قرار دهد.

 
  ساعت 17؛ کام‌بک پرسپولیس؟

درحالی‌که همه اتفاقات به سود باشگاه استقلال به‌نظر می‌رسید، انتشار 
خبری در ساعت17 اوضاع را کمی به سود پرسپولیسی‌ها چرخاند و آنها 
را کمی امیدوار کرد. در این خبر آمده بود بیرانوند بعد از تماس‌های مکرر 
همبازی‌هایش و به‌خصوص اصرارهای وحید امیری حاضر شده یک‌بار 
دیگر با پرسپولیس مذاکره کند و پیشنهاد جدیدش را به سرخپوشان 
ارائه دهد. در این ساعت رسانه‌ها نوشتند بیرانوند تا ساعاتی دیگر بسته 
پیشنهادی خود را برای ماندن در پرسپولیس به مدیریت این باشگاه 
تحویل خواهد داد. در همین ساعات باشگاه پرسپولیس به‌طور جدی 
پیگیر فسخ یک‌طرفه این بازیکن بود و در سوی دیگر نیز باشگاه استقلال 

تلاش می‌کرد مقدمات لازم را برای قطعی‌کردن این انتقال فراهم کند.
 

  ساعت 20؛ در شهر خبری نیست
خبر توافق ضمنی بیرانوند با پرسپولیسی‌ها و قرار یک مذاکره جدید بین 
او و سرخپوشان، آخرین خبری بود که روز گذشته در این‌باره درز کرد. 
هر‌چند که استقلالی‌ها نیز همچنان در تلاش برای قطعی‌کردن این 
انتقال بودند و حتی عصر روز گذشته شایعاتی درخصوص جلسه بیرانوند با 
مدیران باشگاه آبی نیز در شهر پیچید، اما برخلاف نیمروز پر از تلاطمی که 
سپری شده بود، هر چه از روز گذشت، تعداد اخبار کاهش یافت و آرامش 
عجیبی بر غائله بیرانوند حکمفرما شد؛ آرامشی که مشخص نیست به سود 
پرسپولیسی‌ها‌ست و یا آرامش قبل از توفان محسوب می‌شود؛ قبل از توفانی 

که استقلالی‌ها در بازار نقل‌وانتقالات برپا خواهند کرد.
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